Директору МКОУ «Ракитовская СОШ»

Михайловского района Алтайского края

Гутниковой Е.А.
                                                               Фамилия ________________________________
                                                                     Имя ________________________________
                                                                     Отчество ____________________________
                                                                                     Адрес места жительства родителей (законных представителей)

                                                                                     ребенка       _______________________________________

Контактные телефоны родителей (законных

представителей) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить _____________________________________________
(фамилия, имя. отчество ребенка)

 _____________________________________________________________________ Д

ата рождения _________________________________________________________

Место рождения _______________________________________________________

в  __  ____________ класс МКОУ «Ракитовская СОШ» Михайловского района

Алтайского края

Сведения о родителях (законных представителях):

1. Фамилия, имя, отчество ______________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон_________________________________

 ________________________________________________________

2. Фамилия, имя, отчество _____________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон _________________________________

 _____________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации.

Положением о школьной форме, основными образовательными программами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а),.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных

моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных

мною документах.

Подпись ____________________________

« » 20______ г

Приказ о зачислении гражданина в МКОУ

«Ракитовская средняя общеобразовательная

школа» от « ___ » __________ 20 _____ № _____